平成２１年３月１８日

各  位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
                        代 表 者 名 取締役社長  末 澤 和 政

（コード番号９７２２ 東証・大証第 1 部）
問 合 せ 先        常務取締役管理本部長

                         氏 名        菊 永 福 芳
 電 話 番 号     ０３-５９８１-７７００

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 76 回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり修正のご連絡とともにお詫び申し上げます。

記

「事業報告」の 13 ページ

修正の箇所には を付して記載しております。

４．会社役員に関する事項

（1）取締役および監査役の氏名等（平成 20 年 12 月 31 日現在）

   注５．表中

      （誤）
      茂田宣伸
      ↓
       (正）

茂田宜伸

以  上